
 

 

 

 

 

 

 

    ORO KONDICIONIERIUS – ŠILUMOS SIURBLIO 

         INSTRUKCIJA 

 

 

 

 
 

                     HTW-09NORDIC | HTW-12NORDIC               
                     HTW-18NORDIC | HTW-24NORDIC 

  

              NORDIC 

                
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

SAUGOS TAISYKLĖS IR REKOMENDACIJOS MONTUOTOJUI 
 

• Prieš diegdami ir naudodami prietaisą,      perskaitykite šį vadovą. 

• Montuojant vidaus ir lauko įrenginius, vaikams turėtų būti draudžiama patekti į darbo zoną. 

• Gali nutikti nenuspėjamos avarijos. Įsitikinkite, kad lauko bloko pagrindas yra tvirtai 
pritvirtintas. 

• Patikrinkite, ar oras negali patekti į šaltnešio sistemą, ir patikrinkite, ar nėra aušinimo skysčio 
nuotėkio judinant oro kondicionierių. 

• Įdiegę oro kondicionierių, atlikite bandymo ciklą ir užregistruokite veikimo duomenis. 

• Į įmontuotą valdymo bloką įdėto saugiklio vertės yra 4A / 250V. 

• Apsaugokite vidinį bloką tinkamos talpos saugikliu maksimaliai įėjimo srovei arba kitu 
apsaugos nuo perkrovos įtaisu. 

• Įsitikinkite, kad tinklo įtampa atitinka tą, kuri pažymėta duomenų lentelėje. Laikykite jungiklį ar 
maitinimo kištuką švarų. Tinkamai ir tvirtai įkiškite maitinimo kištuką į lizdą, taip išvengsite 
elektros smūgio ar gaisro pavojaus dėl nepakankamo kontakto. 

• Patikrinkite, ar lizdas tinkamas kištukui, kitaip pakeiskite lizdą. 

• Prietaisas turi būti aprūpintas atjungimo nuo maitinimo tinklo priemonėmis, turinčiomis 
kontaktų atskyrimą visuose poliuose, kurie užtikrina visišką atjungimą III kategorijos 
viršįtampio sąlygomis, ir šios priemonės turi būti įtrauktos į fiksuotą instaliaciją pagal elektros 
instaliacijos reikalavimus. 

• Oro kondicionierių turi montuoti profesionalūs arba kvalifikuoti asmenys. 

• Nemontuokite prietaiso mažesniu nei 50 cm atstumu nuo degių medžiagų (alkoholio ir kt.) ar 
nuo slėgio turinčių indų (pvz., purškimo skardinių). 

• Jei prietaisas naudojamas tose vietose, kurių nėra galimybės vėdinti, reikia imtis atsargumo 
priemonių, kad bet koks šaltnešio nutekėjimas neliktų aplinkoje ir nesukeltų gaisro pavojaus. 

• Pakavimo medžiagos yra perdirbamos ir jas reikia išmesti į atskiras šiukšliadėžes. Pasibaigus 
kondicionieriaus tarnavimo laikui, jį nugabenkite į specialų atliekų surinkimo centrą, kad jis 
būtų tinkamai utilizuotas. 

• Oro kondicionierių naudokite tik taip, kaip nurodyta šioje brošiūroje. Šios instrukcijos nėra 
skirtos aptarti visas įmanomas sąlygas ir situaciją. Todėl, kaip ir bet kuriuos kitus buitinius 
elektrinius prietaisus, visada rekomenduojama sumaniai ir atsargiai montuoti, naudoti ir 
prižiūrėti. 

• Prietaisą reikia sumontuoti laikantis galiojančių nacionalinių taisyklių. 

• Prieš paliečiant gnybtus, visos maitinimo grandinės turi būti atjungtos nuo maitinimo šaltinio. 

• Prietaisas montuojamas laikantis nacionalinių laidų elektros instaliacijos taisyklių. 

• Šį prietaisą gali naudoti vaikai nuo 8 metų, taip pat asmenys, turintys ribotas fizines, jutimines 
ar psichines galimybes arba neturintys patirties ir žinių, jei jiems buvo suteikta priežiūra ar 
instrukcijos, kaip saugiai naudotis prietaisu ir suprasti pavojus. Vaikai negali žaisti su šiuo 
prietaisu. Vaikai negali jo valyti ir prižiūrėti be priežiūros. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
SAUGOS TAISYKLĖS IR REKOMENDACIJOS NAUDOTOJUI 

 

• Nebandykite montuoti kondicionieriaus vienas, visada susisiekite su specializuotu techniniu 
personalu. 

• Valymą ir priežiūrą turi atlikti specializuotas techninis personalas. Bet kuriuo atveju prieš 
atlikdami bet kokį valymą ar techninę priežiūrą, atjunkite prietaisą nuo elektros tinklo. 

• Įsitikinkite, kad tinklo įtampa atitinka tą, kuri užklijuota ant duomenų lentelės. Laikykite jungiklį 
ar maitinimo kištuką švarų. Tinkamai ir tvirtai įkiškite maitinimo kištuką į lizdą, taip išvengsite 
elektros smūgio ar gaisro pavojaus dėl nepakankamo kontakto. 

• Neištraukite kištuko, kad išjungtumėte prietaisą, kai jis veikia, nes tai gali sukelti kibirkštį, 
gaisrą ir t.t. 

• Šis prietaisas sukurtas buitinėms oro kondicionavimo sąlygoms ir negali būti naudojamas 
jokiems kitiems tikslams, pavyzdžiui, drabužiams džiovinti, maistui vėsinti ir t.t. 

• Pakavimo medžiagos yra perdirbamos ir jas reikia išmesti į atskiras šiukšliadėžes. 

• Pasibaigus prietaiso naudojimo laikui, nuneškite oro kondicionierių į specialų atliekų surinkimo 
centrą, kad jis būtų utilizuotas. 

• Visada naudokite sumontuotą oro filtrą. Kondicionieriaus naudojimas be oro filtro gali sukelti 
daug dulkių ar atliekų kaupimąsi vidinėse prietaiso dalyse ir galimus gedimus. 

• Vartotojas yra atsakingas už tai, kad prietaisą sumontuotų kvalifikuotas specialistas, kuris turi 
patikrinti, ar jis įžemintas pagal galiojančius įstatymus, ir įdėti termomagnetinį automatinį 
jungiklį. 

• Nuotolinio valdymo pulto baterijas reikia perdirbti arba tinkamai utilizuoti. 

• Akumuliatorių laužo šalinimas --- Baterijas išmeskite kaip surūšiuotas komunalines atliekas 
surinkimo punkte. 

• Niekada ilgai nelieskite tiesioginio šalto oro srauto. Tiesioginis ir ilgalaikis būvimas šaltame 
ore gali būti pavojingas jūsų sveikatai. Ypatingą dėmesį reikia skirti patalpoms, kuriose yra 
vaikų, senų ar sergančių žmonių. 

• Jei iš prietaiso sklinda dūmai arba jaučiamas degimo kvapas, nedelsdami atjunkite rietaisą 
nuo maitinimo ir susisiekite su aptarnavimo centru. 

• Ilgesnis prietaiso naudojimas tokiomis sąlygomis gali sukelti gaisrą ar elektros smūgį. 

• Remontuokite tik įgaliotame gamintojo techninės priežiūros centre. Netinkamas remontas gali 
sukelti elektros smūgio ir pan. riziką. 

• Atjunkite automatinį jungiklį, jei numatote, kad prietaiso nenaudosite ilgą laiką. 

• Oro srauto kryptis turi būti tinkamai sureguliuota. 

• Šildymo režimu atvartai turi būti nukreipti žemyn, o vėsinimo režimu - į viršų. 

• Oro kondicionierių naudokite tik taip, kaip nurodyta šioje brošiūroje. Šios instrukcijos nėra 
skirtos aptarti visas įmanomas sąlygas ir situacijas. Todėl, kaip ir bet kuriuos kitus buitinius 
elektrinius prietaisus, kondicionierius visada rekomenduojama sumaniai ir atsargiai montuoti, 
naudoti bei prižiūrėti. 

• Įsitikinkite, kad prietaisas atjungtas nuo maitinimo šaltinio, kai jis ilgą laiką neveiks, ir prieš 
atlikdami bet kokius valymo ar priežiūros darbus. 

• Tinkamiausios temperatūros parinkimas apsaugos prietaisą nuo pažeidimų. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
ĮRENGINIO KOMPLEKTUOJANČIOS DALYS 

 
 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
  

VIDAUS ĮRENGINIO EKRANAS 
 

 

 
 
 
 
 
 

 
  

Avarinė funkcija: 
Jei nuotolinio valdymo pultas neveikia arba reikalinga techninė priežiūra, atlikite šiuos 
veiksmus: 
Atidarykite ir pakelkite priekinį skydelį tokiu kampu, kad pasiektumėte avarinį 
mygtuką. 
Jei norite naudoti šildymo modelį, pirmą kartą paspauskite avarinį mygtuką, įrenginys 
veiks vėsinimo režimu. Paspauskite antrą kartą per 3 sekundes, įrenginys veiks 
šildymo režimu. 
Paspauskite trečią kartą po 5 sekundžių, įrenginys išsijungs. 
 
Automatinis paleidimas: 
Prietaisas yra iš anksto nustatytas su automatinio paleidimo iš naujo funkcija. Staiga 
nutrūkus elektros tiekimui, modulis įsimins nustatymo sąlygas prieš nutrūkstant 
elektros tiekimui. Kai maitinimas atsistato, įrenginys paleidžiamas iš naujo automatiškai 
su ankstesniais nustatymais, išsaugotais atminties funkcijos. 
 

 
 
 



 

 

VALDIKLIS 
 

  

  
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 
 

BATERIJŲ KEITIMAS 
 
Nuimkite baterijos gaubto plokštelę nuo nuotolinio 
valdymo pulto galo, pastumdami jį rodyklės kryptimi. 
Įdėkite baterijas nuotolinio valdymo pultelyje nurodyta 
kryptimi (+ ir -). 
Uždėkite baterijos gaubtą, stumdami jį į vietą. 

Naudokite 2 LRO 3 AAA (1,5 V) baterijas. 
Nenaudokite įkraunamų baterijų. Kai ekranas 
nebebus įskaitomas, pakeiskite senas tos pačios 
rūšies baterijas. 
Neišmeskite baterijų kaip nerūšiuotų komunalinių 
atliekų. Tokias atliekas reikia rinkti atskirai, kad jas 
būtų galima specialiai apdoroti. 


